高雄市電影館　函

地址：803007高雄市鹽埕區河西路10號
承辦人：余孟珊
電話：075511211#3019
電子信箱：daydreamxm3@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月13日
發文字號：高市影映字第11570033700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026青春影展競賽簡章ATTCH1

主旨：「2026青春設計節—青春影展」自2月25日起受理報名至
3月18日止，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、青春影展至今已邁入第二十年，為全國影視及設計科系學

生之重要影像競賽平台，鼓勵年輕學子發揮創意與活力，
為台灣培育傑出的影視新銳人才。

二、報名時間：115年2月25日（三）至115年3月18日（三）中
午12:00截止，採「網路報名」。

三、詳細競賽內容請至高雄市電影館官方網站查詢：
https://kfa.kcg.gov.tw/tw/youthfilmfestival。

四、競賽聯繫窗口：yffkfa@gmail.com。

正本：大專院校
副本：本館映演節目部、本館行政事務部

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)